FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Cum qui novit corda dederit hominibus Spiritum ac paenitentiam ad 

vitam et nihil discreverit inter eos, fide purificans corda eorum (cfr Act 

15, 8-9), docuit Nos, Ecclesiam ex omnibus gentibus constitui, membra et 

corpus et sponsam Christi, ac praecepit, ut sustineamus invicem, ubi spem 

nominavit unitatis, ibi ostendens vinculum pacis, tamquam in domo de vi-

vis lapidibus fabricata, in qua talem patremfamilias delectet habitare (cfr 

Anonymus Africanus, Sermo VIII, 3: Lit. Hor., f. III hebd. VII Paschae: Ad 

off. lectionis, lectio altera). 

Proinde, catholicae Ecclesiae in Congo spectantes incrementa eiusque 

Nobis cordi habentes utilitatem, suadente Congregatione pro Gentium Evan-

gelizatione, prosperis praehabitis sententiis quorum interest reque mature 

perpensa, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, decernimus ac sta-

tuimus, ut, integris a metropolitana sede Brazzapolitana detractis dioe-

cesibus Nigrirostrensi, Dosiliensi et Kinkalana, nova ex iisdem Provincia 

Ecclesiastica erigatur Nigrirostrensis nuncupanda, in qua eandem ecclesiam 

proficienter Nigrirostrensem, ab archiepiscopalis Ecclesiae Brazzapolitanae 

metropolitico iure sic exemptam, ad gradum et dignitatem Ecclesiae me-

tropolitanae omnibus cum iuribus, privilegiis et praerogativis ad normam 

canonum extollimus, cui suffraganeas subiciendas disponimus dioeceses Do-

siliensem et Kinkalanam. 

Nigrirostrensem Sacrorum Antistitem, Venerabilem Fratrem Michaëlem 

Angelum Olaverri Arroniz, ad officium Archiepiscopi Metropolitae novae 

Provinciae Ecclesiasticae promovemus omnibus cum iuribus, facultatibus et 

obligationibus, quae huic muneri ad normam iuris competunt. 
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Ad quae omnia, uti supra disposita et constituta, exsecutioni mandanda 

Venerabilem deputamus Fratrem Franciscum Escalante Molina, Archiepi- 

scopum titulo Gratianensem et in Republica Congi Nuntium Apostolicum, 

eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi 

ad effectum, de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con- 

stitutum, imposito onere genuinum mittendi cum primum fas erit ad Con-

gregationem pro Gentium Evangelizatione peractae exsecutionis exemplar. 

Concedat Deus clero et populo huius Provinciae Ecclesiasticae perseve-

ranter aedificare regnum ac docere quae sunt de Domino Iesu Christo cum 

omni fiducia sine prohibitione (cfr Act 28, 31).